
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. NUVOLARA INGRID

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. PEGORINI DANIELA

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO MANCINI ALICE

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO FURLANI ELENA

01-PIE 2019  S.G. GRUGLIASCO A.S. DIL. FERRAZZI MARTINA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. NICCOLAI CHIARA

05-LIG 141  U.S. SESTRI PONENTE ASS. DIL. MARZOCCHI NATALIA

02-LOM 1251  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. RONCA ALESSIA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. PETRALIA MARTINA

02-LOM 46  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE PIROVANO SARA

02-LOM 44  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA SALMOIRAGHI MATILDA

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. HILALI JASMINE

09-UMB 1287  POL.C.L.T. SEZ.GINN. FENICE ARIANNA

02-LOM 44  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA LUALDI ILARIA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica ROSSI MARTINA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI ROSATI BEATRICE

03-VEN 101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale GRIGOLETTO ELEONORA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS AMBU MICHELA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA PANECK PAMELA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. COLOMBAI EMMA

06-EMR 1902  LA PALESTRINA CLUB A.S.D. SUNDAS ADELE

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA MANCINI SEFORA

02-LOM 465  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA PROSERPIO SILVIA BENEDETTA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE ALCIATI ARIANNA

10-LAZ 1143  A.S.D. CENTRO GINNASTICA NOMENTANA TANCIONI GIULIA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. ROS CAMILLA

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. BARBATO ANNA

10-LAZ 1143  A.S.D. CENTRO GINNASTICA NOMENTANA FERRIOZZI ALICE

08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. QUINTAVALLE ALESSIA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. SIMONI GIADA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. DEPRA' LISA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. RUNCIO SOFIA

02-LOM 2601  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO FORNARI SERENA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' GITTARDI GIULIA

09-UMB 1287  POL.C.L.T. SEZ.GINN. FENICE ARIANNA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. DE IULI CHIARA

03-VEN 101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale MURARO MARGHERITA

06-EMR 2232  A.S.D. ATHENA DONDARINI CARLOTTA

07-TOS 226  A.S.D. PRO PATRIA APUANA BETTI MATILDE

05-LIG 122  A.D.G. PRO CHIAVARI MEI ALESSIA

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. HILALI JASMINE

02-LOM 1472  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU NICOLI FRANCESCA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO LISANTI SARA

06-EMR 163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. SARTINI GIORGIA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO CUSCUNA' SERENA

03-VEN 1751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. TURRETA ILARIA

03-VEN 101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale GRIGOLETTO ELEONORA

06-EMR 2232  A.S.D. ATHENA LANDUZZI CHIARA

10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI REGAZZO VALENTINA

01-PIE 19  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 TROVATI VERONICA

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. HILALI JASMINE

02-LOM 1472  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU NICOLI FRANCESCA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. DEPRA' LISA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. ROS CAMILLA

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. DE IULI CHIARA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' GITTARDI GIULIA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. VECCHIO GIULIA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO NOTARIS ELEONORA

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. FLORIO GIULIA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA URBAN SAMANTHA

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

9.00

FASCIA ORO - ASSOLUTA

8.30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PARALLELE

FASCIA ORO - SPECIALITA' - TRAVE

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

9.00

CAMPO

E1



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL ROSSINI ELENA

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. PILLON GRETA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI SCALETTA CHIARA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO NICOTERA FRANCESCA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. PONTONI ELEONORA

07-TOS 1273  BARBANELLA UNO CHIELLA MATILDE

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA VETTOREL MARINA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. TADDEINI GIORGIA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL BELLEGGIA GIADA

04-FVG 2272  ASS. POL. DIL. FORMAZIONE SPORTING CLUB ZUCCOLO SERENA

10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS CALISTRI SARA

07-TOS 226  A.S.D. PRO PATRIA APUANA BETTI MATILDE

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. FONTANA GIOIA

01-PIE 19  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 TROVATI VERONICA

02-LOM 465  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA PROSERPIO SILVIA BENEDETTA

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA BONASSISA LAURA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' TRONCHIN GIULIA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO LISANTI SARA

02-LOM 44  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA MAGNAGHI CHIARA

04-FVG 2115  ARTISTICA BRUGNERA 2004 MARTIN GIULIA

06-EMR 1559  A.S.D. GINNASTICA MEDICINA FEROLI MARTINA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI BEVILACQUA SOFIA

03-VEN 1751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. LA ROSA STEFANIA

06-EMR 1902  LA PALESTRINA CLUB A.S.D. AGYEMAN OBAPA

10-LAZ 1143  A.S.D. CENTRO GINNASTICA NOMENTANA JORIO ISABELLA

06-EMR 160  U.S. RENATO SERRA GINNASTICA BELLETTI FEDERICA

03-VEN 1751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. VENTURINI ANNA

07-TOS 231  FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. SUSINI VERONICA

08-MAR 784  GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. MARIELLA ANNA LAURA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE POLITI ALICE

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica FORNASIERO MELISSA

06-EMR 1902  LA PALESTRINA CLUB A.S.D. SUNDAS ADELE

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. GROAZ CATERINA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI ROSATI BEATRICE

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. BARBATO ANNA

10-LAZ 776  LA PALLACORDA A.S.D RAYBAUDI LUDOVICA

11-CAM 1196  A.S.D. ATLETICO SORRENTO MASSA GIADA

10-LAZ 1143  A.S.D. CENTRO GINNASTICA NOMENTANA CESTARO MARTINA

08-MAR 747  LIBERTAS JESI CARLONI GLORIA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO CUSCUNA' SERENA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS AMBU MICHELA

06-EMR 1559  A.S.D. GINNASTICA MEDICINA FEROLI MARTINA

06-EMR 163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. DE ANGELIS SOFIA

10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS PIACENTINI CAMILLA MARIA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA URBAN SAMANTHA

03-VEN 114  S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 SMANIO ANNA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. FONTANA GIOIA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI CABIB ELISA

08-MAR 2651  S.S.D. Victoria Osimo a r.l. MANNI MARTINA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. SIMONI GIADA

08-MAR 747  LIBERTAS JESI CARLONI GLORIA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. COLOMBAI EMMA

07-TOS 231  FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. SUSINI VERONICA

08-MAR 806  LIBERTAS MAROTTA MARANGIO SARA

03-VEN 1751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. LA ROSA STEFANIA

10-LAZ 2098  A.S.D. LIBERTAS PARADISE MARCHETTI ELENA

03-VEN 101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale MURARO MARGHERITA

17-SAR 2345  A.S.D. ORIONE SELARGIUS AMBU MICHELA

11-CAM 2716  Nuova Polisportiva Belizzi A.S.D. BACCO ANNA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA MANCINI SEFORA

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - TRAVE

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PARALLELE

10.00

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

9.30

CAMPO

E1



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. PISI AMELIA

03-VEN 641  CASTELFRANCO A.S. DIL. TAIEBI MANAL

03-VEN 1751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. PIVA IRENE

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB MANCANO LARA

02-LOM 2024  A.S.D. LA FENICE GUSMEROLI VALENTINA

04-FVG 1369  S.G.GEMONESE CONTESSI GIOIA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE VALLET MAYA

18-BOL 1949  S.V. LANA GALLMETZER VIKTORIA

06-EMR 2127  Società Ginnastica A. & G. Mercuriale Forlì A.S.D. BERNABEI ANNA

05-LIG 361  A.S.D. GINNASICA ARENZANO CHIRONE ALESSIA

02-LOM 2523  POL. G.B. VIGHENZI A.S.D. OLIVIERI ARIANNA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE JACCOD YVONNE

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica SERRA GAIA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. FANARI DILETTA

08-MAR 1608  A.S.D. VIGOR DI PAOLI MELISSA

11-CAM 2639  A.S.D. TUSCIANIA SEZ. GINN. SHAOLLARI SARA

05-LIG 141  U.S. SESTRI PONENTE ASS. DIL. FORESTA MORENA

10-LAZ 1756  A.S. DIL. ALDEGA GINNASTICA 2000 COLAPIETRO PERLA

14-ABR 2063  SPELTA AUREA POMPEO MICHELLE

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. MIGNONI ELENA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica KHEDHIR IMEN

03-VEN 101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale BOATTO ISABELLA

10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS SILI SARA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA LANARI IRENE

10-LAZ 989  ADESSO SPORT A.S. DIL. SCHIAVINOTTO CRISTINA

06-EMR 1748  YUPPIES ZAVATTARO BENASSI CARLOTTA

10-LAZ 452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA SIMONETTI SARA

10-LAZ 452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA SPEZIALE SARAH

03-VEN 101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale TROVO' MARGHERITA

12-PUG 311  ANGIULLI D'ADDABBO FEDERICA

19-TRE 1868  GINNASTICA ROVERETO MIORANDI FRANCESCA

01-PIE 19  SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 VEGGIOTTI MARGHERITA MARIA

16-SIC 2320  A.S.D. CENTRO SPORTIVO SPRINT MATRANGA ELEONORA

19-TRE 1782  GYM CLUB ALA CAMPOSTRINI SILVIA

09-UMB 983  A.S.D. GINN.ART.PONTE SAN GIOVANNI GIORDANI AURORA

09-UMB 1998  A.S.D. GINNASTICA TERNI VENTURI CAMILLA

19-TRE 2333  A.S.D. GINNASTICA TRENTO BORTOLI MICHELA

11-CAM 1713  A.S.D. MIRAGE SPORTING CLUB RAMAGLIA ILENIA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN COSTA MARIA

09-UMB 983  A.S.D. GINN.ART.PONTE SAN GIOVANNI CHIOVOLONI SARA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO SUISSA RACHEL

13-CAL 331  ASS. POL. DIL. GASCAL FAZIO AURORA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO CONZATTI SARA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO MANICA GIORGIA

10.30

11.00

11.30

12.00

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

CAMPO

E1



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

08-MAR 1997  A.S.D. GIN. CESANELLA MANCINI SEFORA

06-EMR 1902  LA PALESTRINA CLUB A.S.D. AGYEMAN OBAPA

06-EMR 1559  A.S.D. GINNASTICA MEDICINA FEROLI MARTINA

08-MAR 2651  S.S.D. Victoria Osimo a r.l. MANNI MARTINA

08-MAR 784  GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. MARIELLA ANNA LAURA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CANTARINI MARTINA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO COLASANTI CHIARA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO COLASANTI ANNA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. VECCHIO GIULIA

06-EMR 160  U.S. RENATO SERRA GINNASTICA EVANGELISTI ELENA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN AURELI DELIA

12-PUG 311  ANGIULLI ZECCHINO MARIALUISA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO CURTO ELISA

11-CAM 2716  Nuova Polisportiva Belizzi A.S.D. BACCO ANNA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI BEVILACQUA SOFIA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. GROAZ CATERINA

09-UMB 2184  A.S.DIL. ALBATROS ROSATI LUDOVICA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. RIU ALICE

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN BEDIN SOPHIE

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO CUSCUNA' SERENA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI CABIB ELISA

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. REFATTI SERENA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO CRAMER MARIKA

10-LAZ 452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA BOLOGNESI IOLE

10-LAZ 2098  A.S.D. LIBERTAS PARADISE MARCHETTI ELENA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DEL BIANCO MARGHERITA

10-LAZ 989  ADESSO SPORT A.S. DIL. GIULIANI LAURA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica COLLIVA FRANCESCA

06-EMR 2232  A.S.D. ATHENA DONDARINI CARLOTTA

18-BOL 1949  S.V. LANA GARBIN MICHELLE

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO HARTNER AURORA

03-VEN 114  S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 SMANIO ANNA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO BETTINI ANNA

14.30

15.00

15.30

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

CAMPO

E1



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 13  LIBERTAS GASSINO COSTANZO MARTINA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DEL BIANCO MARGHERITA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica COLLIVA FRANCESCA

16-SIC 2320  A.S.D. CENTRO SPORTIVO SPRINT PALUMBO SARA ALICE

02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. GOMEZ GIULIA

08-MAR 1608  A.S.D. VIGOR STEFANI LETIZIA

08-MAR 245  A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. LUCCHETTI CHIARA

18-BOL 1949  S.V. LANA GARBIN MICHELLE

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. REFATTI SERENA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. RUNCIO SOFIA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE VALLET CLIZIA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO HARTNER AURORA

02-LOM 62  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. SALLARD CLOTILDE

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA DICARLO ALICE

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - PARALLELE

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

14.30

CAMPO

E1



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

01-PIE 1911  GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D. VECCHIO GIULIA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO NOTARIS ELEONORA

06-EMR 980  EDILCOOP/QT8 GINN. DELLAGLIO SOFIA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA URBAN SAMANTHA

10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI PRESUTTI MARINA

02-LOM 44  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA LUALDI ILARIA

08-MAR 245  A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. LUCCHETTI CHIARA

01-PIE 13  LIBERTAS GASSINO IONA STREGAPEDE BEATRICE

03-VEN 1751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. VENTURINI ANNA

06-EMR 163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. BOMBARDI LUCIA

11-CAM 2716  Nuova Polisportiva Belizzi A.S.D. BACCO ANNA

07-TOS 231  FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. SUSINI VERONICA

01-PIE 1955  AKUADRO 1 NICHELINO CURTO ELISA

08-MAR 1608  A.S.D. VIGOR MARINI MARTINA

08-MAR 784  GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. MARIELLA ANNA LAURA

18-BOL 1949  S.V. LANA BULUT SIBEL

08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. CALO ALESSIA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN BEDIN SOPHIE

16-SIC 2320  A.S.D. CENTRO SPORTIVO SPRINT PALUMBO SARA ALICE

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN AURELI DELIA

09-UMB 2184  A.S.DIL. ALBATROS ROSATI LUDOVICA

14.30

15.00

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

CAMPO

E1



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. RUNCIO SOFIA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO COLASANTI CHIARA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' TRONCHIN GIULIA

07-TOS 226  A.S.D. PRO PATRIA APUANA BETTI MATILDE

02-LOM 1512  A.S.D. GINNASTICA GIOY CORVI SARA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA PANECK PAMELA

10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI MASTRANTONI ILARIA

03-VEN 95  S.G. JUVENTUS ALPINA A.S.D. MASINI CHIARA

04-FVG 121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. GROAZ CATERINA

09-UMB 2184  A.S.DIL. ALBATROS ROSATI LUDOVICA

08-MAR 747  LIBERTAS JESI CARLONI GLORIA

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA BONASSISA LAURA

02-LOM 44  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA GARDENGHI CHIARA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE POLITI ALICE

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI ROSATI BEATRICE

10-LAZ 1143  A.S.D. CENTRO GINNASTICA NOMENTANA JORIO ISABELLA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CANTARINI MARTINA

10-LAZ 452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA DI DOMENICO FRANCESCA

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DEL BIANCO MARGHERITA

11-CAM 1196  A.S.D. ATLETICO SORRENTO MASSA GIADA

07-TOS 224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. COLOMBAI EMMA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO COLASANTI ANNA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN BEDIN SOPHIE

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA DICARLO ALICE

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica FORNASIERO MELISSA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE ALCIATI ARIANNA

19-TRE 2247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO BETTINI ANNA

11-CAM 1516  (C.ADD.GINN.EBOLESE) OGLIAROSO ROSAMARIA

08-MAR 1608  A.S.D. VIGOR MORETTI VENUSIA

08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. DE FLORIO VIRGINIA

18-BOL 97  SUDTIROLER SPORT VEREIN B0ZEN AURELI DELIA

18-BOL 1949  S.V. LANA GARBIN MICHELLE

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - TRAVE

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

15.30

14.30

15.00

CAMPO

E1



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

08-MAR 1608  A.S.D. VIGOR MORETTI VENUSIA

10-LAZ 2098  A.S.D. LIBERTAS PARADISE CROCIETTI MARA

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica ROSSI MARTINA

10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI BINACCI ELENA

17-SAR 587  S.S. AURORA CARBONIA A.S.D. FONTANA GIOIA

03-VEN 1830  CASIER SEZ.GINN. MARANGON ALESSIA

07-TOS 225  A.S.D. GINN.LUCCA CAV.V.MARTINI CABIB ELISA

01-PIE 1728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE ALCIATI ARIANNA

04-FVG 2115  ARTISTICA BRUGNERA 2004 MARTIN GIULIA

08-MAR 2183  S.G. OLYMPIA NUMANA A.S. DIL CANTARINI MARTINA

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA BONASSISA LAURA

10-LAZ 2364  PIANETA BENESSERE SOC.SP.DIL. a R.L. GIANGIULIO MARIA

06-EMR 1902  LA PALESTRINA CLUB A.S.D. SUNDAS ADELE

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DORIGO LETIZIA

17-SAR 2620  GYM ART 2011 SCUOLA GINN. ART. A.S.D. RIU ALICE

08-MAR 245  A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. LUCCHETTI CHIARA

06-EMR 363  CASTELLATA BORGHESANI MARTINA

18-BOL 1949  S.V. LANA BULUT SIBEL

06-EMR 1232  A.S.D. FUTURE CLUB Ginnastica Artistica COLLIVA FRANCESCA

08-MAR 2651  S.S.D. Victoria Osimo a r.l. MANNI MARTINA

06-EMR 160  U.S. RENATO SERRA GINNASTICA EVANGELISTI ELENA

11-CAM 1516  (C.ADD.GINN.EBOLESE) OGLIAROSO ROSAMARIA

12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA DICARLO ALICE

18-BOL 96  S.G. ATESINA A.S.D. MORA NOEMI

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - AF
1^ FASCIA

14.30

15.00

CAMPO

E1


